

**WYKAZ ZUŻYTYCH RZECZOWYCH SKŁADNIKÓW MAJĄTKU  
KOMENDY MIEJSKIEJ PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ  
W SOPOCIE**

Lp.	Nazwa składnika	Numer inwentarzowy	Ilość	Wartość jednostkowa	Wartość początkowa	Uwagi
1	Worek typu „jaskiniowego” na linę (15-20l).	501-ILO-00570	1	178,93	178,93	Jak we wnioskach
2	Worek typu „jaskiniowego” na linę (15-20l).	501-ILO-00571	1	178,93	178,93	Jak we wnioskach
3	Taśma szyta min. Długość 150 cm. (pętla loop)	501-ILO-00732	1	22,00	22,00	Jak we wnioskach
4	Taśma szyta min. Długość 150 cm.	501-ILO-00733	1	22,00	22,00	Jak we wnioskach
5	Karabinek stalowy.	501-ILO-00343	1	41,40	41,40	Jak we wnioskach
6	Karabinek stalowy.	501-ILO-00344	1	41,40	41,40	Jak we wnioskach
7	Karabinek stalowy.	501-ILO-00348	1	31,58	31,58	Jak we wnioskach
8	Karabinek stalowy.	501-ILO-00349	1	31,58	31,58	Jak we wnioskach
9	Karabinek stalowy.	501-ILO-00350	1	31,58	31,58	Jak we wnioskach
10	Karabinek stalowy.	501-ILO-00351	1	31,58	31,58	Jak we wnioskach
11	Karabinek stalowy.	501-ILO-00352	1	31,58	31,58	Jak we wnioskach
12	Karabinek stalowy.	501-ILO-00355	1	48,42	48,42	Jak we wnioskach
13	Karabinek stalowy.	501-ILO-00345	1	41,40	41,40	Jak we wnioskach
14	Przyrząd zaciskowy „małpa”.	501-ILO-01001	1	115,77	115,77	Jak we wnioskach
15	Przyrząd zaciskowy „małpa”.	501-ILO-00271	1	115,77	115,77	Jak we wnioskach
16	Przyrząd zaciskowy „małpa”.	501-ILO-00272	1	115,77	115,77	Jak we wnioskach
17	Przyrząd zaciskowy „małpa”.	501-ILO-00273	1	115,77	115,77	Jak we wnioskach
18	Przyrząd zaciskowy „małpa”.	501-ILO-00274	1	115,77	115,77	Jak we wnioskach

\*niepotrzebne skreślić.

19	Przyrząd zaciskowy „małpa”.	501-ILO-00275	1	115,77	115,77	Jak we wnioskach
20	Przyrząd do auto asekuracji „shunt”.	501-ILO-00283	1	108,75	108,75	Jak we wnioskach
21	Przyrząd do auto asekuracji „shunt”.	501-ILO-00284	1	108,75	108,75	Jak we wnioskach
22	Przyrząd zaciskowy „croll”.	501-ILO-00278	1	108,75	108,75	Jak we wnioskach
23	Przyrząd zaciskowy „croll”	501-ILO-00280	1	101,74	101,74	Jak we wnioskach
24	Przyrząd zaciskowy „croll”.	501-ILO-00279	1	101,74	101,74	Jak we wnioskach
25	Rolka zjazdowa.	501-ILO-00288	1	111,56	111,56	Jak we wnioskach
26	Rolka zjazdowa.	501-ILO-00289	1	111,56	111,56	Jak we wnioskach
27	Rolka zjazdowa.	501-ILO-00290	1	111,56	111,56	Jak we wnioskach
28	Rolka zjazdowa.	501-ILO-00291	1	111,56	111,56	Jak we wnioskach
29	Rolka zjazdowa.	501-ILO-00292	1	111,56	111,56	Jak we wnioskach
30	Bloczek stały.	501-ILO-00020	1	45,60	45,60	Jak we wnioskach
31	Bloczek stały.	501-ILO-00021	1	45,60	45,60	Jak we wnioskach
32	Bloczek stały.	501-ILO-00022	1	45,60	45,60	Jak we wnioskach
33	200 m lina dynamiczna.	501-ILO-00381	1	1.244,00	1.244,00	Jak we wnioskach
34	Wyciągarka z bloczkiem.	401-PST-00361	1	1.551,50	1.551,50	Jak we wnioskach
35	25m liny statycznej.	401-PST-00438 (2szt.)	1	800,00	800,00	Jak we wnioskach
36	Rejestrator rozmów	101-491-00001	1	16.852,83	16.852,83	Jak we wnioskach
37	Rejestrator rozmów	101-491-00010	1	16.852,83	16.852,83	Jak we wnioskach
38	Zestaw komputerowy	101-491-00003	1	5741,02	5741,02	Jak we wnioskach
39	Urządzenie umożliwiające sterowanie 5 radiostacjami przz lan	101-491-00011	1	65.601,95	65.601,95	Jak we wnioskach
40	Serwer komunikacyjny wraz z oprogramowaniem	101-621-00003	1	40.845,99	40.845,99	Jak we wnioskach
41	Centrala telefoniczna	101-627-00001	1	60.351,00	60.351,00	Jak we wnioskach
42	Switch d-link	401-PST-00096	1	481,50	481,50	Jak we wnioskach





43	Zestaw komputerowy intel core 2 e8400	401-PST-00105	1	3.253,51	3.253,51	Jak we wnioskach
44	Monitor lg 21,5	401-PST-00106	1	455,00	455,00	Jak we wnioskach
45	Aparat IP I DGT AASTRA 55I – 8 szt.	401-PST-00107 – 00114	8	342,94	2.743,52	Jak we wnioskach
46	Aparat bezprzewodowy ip z opcja WIFI ASTRA – 2 szt.	401-PST-00116 00117	2	551,34	1.102,68	Jak we wnioskach
47	Mikrofon biurkowy	401-PST-00127	1	450,00	450,00	Jak we wnioskach
48	Aparat bezprzewodowy ip z opcja wifi astra	401-PST-00129	1	551,34	551,34	Jak we wnioskach
49	APARAT IP I DGT AASTRA 55I – 2 szt.	401-PST-00130 – 00131	2	342,94 342,89	685,83	Jak we wnioskach
50	Mikrofon biurkowy	401-PST-00137	1	450,00	450,00	Jak we wnioskach
51	Mikrofon ms-2p	401-PST-00138	1	304,84	304,84	Jak we wnioskach
52	Monitor lcd 19 lg 8ms	401-PST-00139	1	955,00	955,00	Jak we wnioskach
53	Monitor nec multisync e222w	401-PST-00140	1	598,60	598,60	Jak we wnioskach
54	Monitor nec multisync e222w	401-PST-00141	1	598,60	598,60	Jak we wnioskach
55	Stół dyspozytorski - biurko	401-PST-00188	1	635,58	635,58	Jak we wnioskach
56	Stół dyspozytorski - nadstawka	401-PST-00190	1	2.354,00	2.354,00	Jak we wnioskach
57	Zestaw komputerowy pentium z monitorem i klawiaturą	401-PST-00330	1	1.927,80	1.927,80	Jak we wnioskach
58	Laptop acer aspire i5 ram	401-PST-00331	1	2.662,25	2.662,25	Jak we wnioskach
59	Drukarka bixelon slt-t400	401-PST-00364	1	1.516,45	1.516,45	Jak we wnioskach
60	Kolektor argox pt-20 kabel	401-PST-00365	1	1.526,45	1.526,45	Jak we wnioskach
61	Laptop toshiba satellite 15"	401-PST-00369	1	1.799,00	1.799,00	Jak we wnioskach

62	KAMERA BCS IP	401-PST-00375 - 00378	4	337,00	1.348,00	Jak we wnioskach
63	KAMERA BCS IP	401-PST-00379	1	336,97	336,97	Jak we wnioskach
64	KAMERA BCS IP	401-PST-00380-00381	2	337,00	674,00	Jak we wnioskach
65	KAMERA IP DAHUA Z OKABLOWANIEM – 5 szt.	401-PST-00391 - 00392	2	1.004,28	2.008,56	Jak we wnioskach
66		401-PST-00393	3	648,17	1.944,51	Jak we wnioskach
67	KONSOLA OPERATORSKA DGT – 3szt	401-PST-00499 – 00501		9.380,55	28.141,65	Jak we wnioskach
68	APARAT SYSTEMOWY DGT 3490 FN Z PRZYSTAWKĄ – 2szt.	401-PST-00502 – 00503	2	1.931,45	3.862,90	Jak we wnioskach
69	Platforma sprzętowa dgt js 7212	401-PST-00504	1	5.793,79	5.793,79	Jak we wnioskach
70	DGT RGW – 2szt.	401-PST-00505 – 00506	2	2.896,90	5.793,80	Jak we wnioskach
71	Komputer aio v540-24wl	401-PST-00509	1	3.490,00	3.490,00	Jak we wnioskach
72	Telefon xiaomi mi 11 lite 5g 6 128gb green	401-PST-00576	1	441,57	441,57	Jak we wnioskach
73	Zestaw mebli kuchennych	401-PST-00295	1	12.581,86	12.581,86	Jak we wnioskach
74	Niszczarka hsm shreddstar x8 new	401-PST-00454	1	408,59	408,59	Jak we wnioskach
75	Czajnik bezprzewowy philips	501-ILO-00045	1	85,28	85,28	Jak we wnioskach
76	Czajnik bezprzewowy philips	501-ILO-00475	1	99,90	99,90	Jak we wnioskach
77	Czajnik bezprzewowy philips	501-ILO-00481	1	99,90	99,90	Jak we wnioskach
78	Czajnik bezprzewowy philips	501-ILO-00482	1	99,90	99,90	Jak we wnioskach
79	Czajnik bezprzewowy philips	501-ILO-00836	1	77,90	77,90	Jak we wnioskach
80	Czajnik bezprzewowy	501-ILO-00839	1	77,54	77,54	Jak we wnioskach
81	Monitor do komputera	401-PST-00492	1	424,00	424,00	Jak we wnioskach



82	Maszyna czyszcząca jednotarczowa	401-PST-00311	1	2.269,35	2.269,35	Jak we wnioskach
83	Gaśnica proszkowa gp-2x	501-ILO-00365	1	65,00	65,00	Jak we wnioskach
84	Zestaw wiertel titan	501-ILO-00642	1	159,00	159,00	Jak we wnioskach
85	Rm philips aq 4150	501-ILO-00240	1	149,00	149,00	Jak we wnioskach
86	Drukarka laserowa laserjet p1505n	401-PST-00135	1	872,40	872,40	Jak we wnioskach

**Podpisy Komisji Sprawdzającej:**

1. .... 
2. .... 
3. .... 

**UWAGA**

1. Nieodpłatne przekazanie składników rzeczowych majątku ruchomego może nastąpić na zasadach określonych w § 38 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 października 2019 roku w sprawie szczegółowego sposobu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Skarbu Państwa (Dz. U. z 2019 poz. 2004 ze zm.).
2. Darowizna składników rzeczowych majątku ruchomego może zostać dokonana na zasadach określonych w § 39 ust. 1 - 5 z dnia 21 października 2019 roku w sprawie szczegółowego sposobu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Skarbu Państwa (Dz. U. z 2019 poz. 2004 ze zm.).
3. Wniosek o nieodpłatne przekazanie lub darowiznę, kierowany do Komendanta Miejskiego PSP w Sopocie, powinien zawierać elementy i dokumenty wymienione w § 38 ust. 4 pkt 1 - 3 oraz § 39 ust. 4 z dnia 21 października 2019 roku w sprawie szczegółowego sposobu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Skarbu Państwa (Dz. U. z 2019 poz. 2004 ze zm.).

